o ida

Rua Prof. Dr. Jorge Beltrão, 147 - Centro - 3449 4233 )

Tel. (35) 3449 4233 -centralconselhosQyahoo.com.brCep:37.550.264

Ofício nº 039/2021/CMAS
Do: Conselho Municipal de Assistência Social

Ao: Exmo Sr Bruno Dias
Presidente da Câmara de Vereadores de Pouso Alegre/MG
Assunto: Mesa Diretora do CMAS 2021/2022

Prezado Secretário,

O Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS do município de Pouso

Alegre - MG, vem respeitosamente à presença de Vossa Excelência, informar a composição da mesa
“Presidente: Ederson Carlos Deveque — Poder Executivo;

VicePresidente:Antonio Marcos Ananias Miguel — Sociedade Civil; e

cretária:Rita Angélica Martins — Representante dos Usuários da Política.

Sem mais para o momento, aceite nossos protestos de estima e consideração

Atenciosamente,

Pouso Alegre-MG, 02 de julho de 2021.

Ederson Ga jos Deveque
PresidenteidoCMAS